حضرت مولانا سید الحسن علی ندوی
ہستم ندوۃ العلماء کھنڈ

ندوۃ العلماء کے حسن تعلیمی

کامیابی
خطبہ استقبالیہ

برصغیر کے مسلمانوں کی علمی و دینی خدمات کا ایک جائزہ

۲۵ شوال ۱۳۹۵ھ ۳۱ اکتوبر ۱۹۷۵ء کو ندوۃ العلماء کھنڈ کا عظیم الشان جشن تعلیمی منعقد ہوا جس میں عالم عرب افریقہ اور یورپ سے مائے ناز علماء و مفکرین اور مشائخ نے شرکت کی یہ برصغیر کی تاریخ کا ایک شایان شان علمی جشن اور مسلمانان برصغیر کی عظیم علمی خدمات کا اعتراف تھا۔